
Za nami 17. edycja Międzynarodowych Targów Rybnych i Spożywczych 
POLFISH! Na 3 dni Centrum Kongresowo-Wystawiennicze AMBEREXPO 
w Gdańsku zamieniło się w arenę wymiany wiedzy i doświadczeń 
przedstawicieli krajowej i zagranicznej branży rybnej i spożywczej.  

 

W wydarzeniu wzięło udział 99 firm reprezentowanych przez 686 osób z 11 krajów: Polski, 
Belgii, Danii, Niemiec, Wielkiej Brytanii, Islandii, Litwy, Łotwy, Hiszpanii, Francji i Holandii, a 
odwiedziło je 1245 gości z 26 krajów.  Wśród uczestników znaleźli się czołowi polscy producenci 
i importerzy ryb oraz owoców morza, produktów rybnych. Nie zabrakło także przedstawicieli 
branży opakowań, maszyn i urządzeń, w tym tych stosowanych w zakładach przetwórczych, 
gastronomicznych oraz handlowych. Wystawcy prezentowali również innowacyjne rozwiązania, 
takie jak systemy odwadniające i technologie utrzymania czystości. 

Targi POLFISH 2024 obfitowały w wydarzenia towarzyszące, w tym debaty, prezentacje oraz 
wywiady poświęcone aktualnym zagadnieniom przemysłu rybnego. Szczególną uwagę 
poświęcono tematyce zrównoważonych połowów oraz przyszłym wyzwaniom i szansom, jakie 
stoją przed tą dynamicznie rozwijającą się branżą. 

Nowością tegorocznej edycji była strefa win, gdzie zaprezentowano trunki z takich regionów jak 
Czarnorzecko-Strzyżowski Park Krajobrazowy, Lizbona oraz Półwysep Bałkański. 

Podczas Targów odbył się także tradycyjny konkurs Mercurius Gedanensis, który co roku wyróżnia 
najlepsze produkty i technologie branży rybnej. Grand Prix w kategorii produkt rybny zdobyła firma 
EvraFish Sp. z o.o. z Brus za EvraFish High Protein – sałatkę proteinową azjatycką. Dwa 
równorzędne medale przyznano firmom Suempol Sp. z o.o. z Bielska Podlaskiego za nugetsy  
z łososia oraz GRAAL SA z Wejherowa za SUPERFISH Łosoś atlantycki pieczony. W kategorii 
technologia zwyciężył Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy, Politechnika 
Koszalińska za przecinarkę świeżych i mrożonych filetów na paski. Ponadto Puchar Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi otrzymało przedsiębiorstwo HERRING Brygida Stachniuk z Wielkiej 
Nieszawki za całokształt działalności w sektorze przetwórstwa rybnego, która jest przykładem 
efektywnego wykorzystania krajowych i unijnych środków pomocowych. 

Miniona edycja cieszyła się dużym zainteresowaniem, a wielu wystawców już teraz 
zadeklarowało udział w kolejnej, która odbędzie się w dniach 9-11 września 2026 roku. 

Więcej informacji na temat Targów POLFISH dostępnych jest na stronie i social mediach 
wydarzenia.  

 
Strona: www.polfishtargi.pl 

Facebook: www.facebook.com/polfishtargi 

LinkedIn: www.linkedin.com/showcase/polfishtargi/ 
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